МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13
РЕШЕНИЕ

 05 ноября 2013 года

  № 4-3
	«О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» № 420-79 от 23.09.2009 года, Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Принять за основу проект местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год.

2. Назначить на «15» ноября 2013 года публичные слушания для рассмотрения проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год.

3. Время проведения публичных слушаний 09 час. 30 мин.

4. Место проведения публичных слушаний: Муниципальный Совет МО МО Звездное, Санкт-Петербург, ул. Алтайская, дом 13, кабинет 23.

5. Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта местного бюджета муниципального образования Муниципальный округ Звездное на 2014 год в количестве 7 человек: Васильевой Е.А., Лукьяненко С.В., Белевского В.А., Ивановой Т.Г., Плосковой Н.И., Изотовой С.А., Акубековой Э.А.
6. Назначить председателем публичных слушаний Заместителя Главы МО МО Звездное Васильеву Елену Анатольевну, секретарем публичных слушаний - руководителя аппарата МА МО МО Звездное – Лукьяненко Светлану Викторовну.

 7.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва  от 05.11.2013 г. № 4